

Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias

Junta Directiva -Comunicado de Acuerdo

CNE-JD-CA-118-2022 01 de julio del 2022
Señor Alejandro Picado Eduarte
Estimado Señor:
Para los efectos correspondientes, hago de su conocimiento que la Junta Directiva de la Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias, mediante Acuerdo N° 118-07-2022, de la Sesión Extraordinaria N° 08-07-2022 del 01 de julio del 2022, dispuso lo siguiente:
ACUERDO N° 118-07-2022
 La Junta Directiva de la CNE da por aprobada la agenda de la Sesión Extraordinaria N° 08-01-2022, de fecha viernes 01 de julio del año 2022.
<u>ACUERDO APROBADO</u>
Atentamente,
Milena Mora Lammas Junta Directiva CNE.
cc.Archivo